ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 марта 2017 г. N 246

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ N 1 К ПОСТАНОВЛЕНИЮ

ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 2 ИЮНЯ 2016 Г. N 493

Правительство Российской Федерации постановляет:

Пункт 27 приложения N 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 2 июня 2016 г. N
493 "О создании национального парка "Кисловодский" (Собрание законодательства Российской Федерации,
2016, N 24, ст. 3532) изложить в следующей редакции:

"27. Земельный участок, кадастровый номер 26:34:000000:9498".

Председатель Правительства
Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ